
COMUNE  DI CAMPEGINE 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE 

 
******************************************************* 

 

N.  17  DEL 30/06/2021 
 

 

OGGETTO: 

 

RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 39 DEL 08.06.2021 ALL’OGGETTO: 

“2° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - 2023, ADOTTATA IN VIA 

D’URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL’ART. 175 D.LGS. 18 

AGOSTO 2000” 

 

======================================================================    

 

 L'anno DUEMILAVENTUNO addì  TRENTA del mese di GIUGNO alle ore 19:40 nella 

Sala delle Adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria – seduta Pubblica di 

prima convocazione. 

 

 Fatto l'appello nominale risultano: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 

Artioli Giuseppe Presidente P 

Cocconi Marco Consigliere P 

Lanzi Cristina Consigliere A 

Fontanesi Daniele Consigliere P 

Magnani Simona Consigliere P 

Brugnoli Cesare Consigliere P 

Lusetti Stefano Consigliere P 

Bonori Elisa Consigliere A 

Bonazzi Cecilia Consigliere P 

Menozzi Daniele Consigliere P 

Spano' Alessandro Consigliere P 

Bonazzi Stefania Consigliere P 

Righi Ivan Consigliere P 

 

Presenti: 11 Assenti: 2 

 

E’ altresì presente l’Assessore esterno Mori Claudio      

Con l’assistenza del Vice Segretario Comunale Nicola Burani. 

Il Sig.  Avv. Giuseppe Artioli, nella sua qualità di  Sindaco assume la Presidenza e constatato per 

appello nominale la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto su indicato. 

Vengono designati a fungere da scrutatori i Sigg.  Lusetti – Bonazzi C. – Spanò  

 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 



C.C. N. 17 DEL 30.06.2021  

 

 

 

Omissis 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 39 del 08/06/2021 di variazione al Bilancio 

di previsione finanziario 2021 – 2023, adottata in via d'urgenza dalla Giunta comunale ai sensi 

dell'art. 175 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

RITENUTO dover ratificare, ai sensi dell'art. 42, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 le variazioni di 

cui sopra; 

 

DATO ATTO CHE relativamente a tale deliberazione è stato acquisito il parere favorevole del 

Revisore dei conti con verbale n. 56 del 07.06.2021, prot. 4997; 

 

VISTO il D. Lgs . n. 267/2000; 

 

RICHIAMATE: 

 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 in data 15/03/2021, di approvazione del 

Documento Unico di programmazione triennio 2021-2023; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 15/03/2021 di approvazione del Bilancio 

di Previsione triennale 2021-2023, ai sensi del D. L.vo 23/06/2011 n. 118 e del DPCM 

28/12/2011; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 20 in data 20/03/2021, esecutiva a norma di 

Legge, con la quale si è provveduto all’assegnazione delle risorse ed individuati i capitoli di 

Bilancio 2021-2023 affidati alla gestione dei Responsabili di Settore; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 31/03/2021 ad oggetto: “1^ Variazione al 

Bilancio di Previsione 2021-2023”;  

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio interessato in ordine alla 

regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 comma 1° D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine 

alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1° D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

Con voti favorevoli n. 7, astenuti n. 4 (Menozzi – Spanò – Bonazzi S. – Righi) espressi a norma di 

legge; 

 

D E L I B E R A 

 

DI RATIFICARE la delibera di Giunta Comunale n. 39 del 08/06/2021 di variazione al Bilancio di 

previsione finanziario 2021 – 2023, adottata in via d'urgenza dalla Giunta comunale ai sensi dell'art. 

175 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000”. 

 

 



 

E, quindi, con voti unanimi e favorevoli legalmente espressi;  

 

 
D E L I B E R A 

 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del D. Lgs.267/2000. 

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto a norma di legge 

Il Sindaco Il Vice Segretario Comunale 

Avv. Giuseppe Artioli Nicola Burani 

 

 

 



 

 

 

Comune di Campegine 
Provincia di Reggio nell’Emilia 

 

             

    

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 16 DEL 21/06/2021 

 

 

OGGETTO: RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 39 DEL 08.06.2021 

ALL’OGGETTO: “2° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - 2023, 

ADOTTATA IN VIA D’URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL’ART. 175 

D.LGS. 18 AGOSTO 2000” 

 

Si esprime Parere Favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 

Agosto 2000 n. 267, così come modificato dall’art. 3, comma 1, lett. B) del D.L. 174/2012  

 

 

Motivazioni/Annotazioni:   

 

Campegine lì, 21/06/2021  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

I SETTORE:AFFARI GENERALI -  

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE 

RISORSE 

Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A. 

 

 



 

 

 

Comune di Campegine 
Provincia di Reggio nell’Emilia 

 

             

    

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 16 DEL 21/06/2021 

 

 

OGGETTO: RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 39 DEL 08.06.2021 

ALL’OGGETTO: “2° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 - 2023, 

ADOTTATA IN VIA D’URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL’ART. 175 

D.LGS. 18 AGOSTO 2000” 

 

Si esprime Parere Favorevole di regolarità contabile  ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 

Agosto 2000 n. 267, così come modificato dall’art. 3, comma 1, lett. B) del D.L. 174/2012  

 

 

Annotazioni:   

 

Campegine lì, 21/06/2021  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A. 

 

 



COMUNE  DI CAMPEGINE 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 
******************************************************* 

 

====================================================================== 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che la deliberazione n. 17 del 30/06/2021 è stata pubblicata in data odierna all’Albo 

Pretorio comunale on-line e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dall’art. 124, 1° comma, D. 

Lgs. N. 267 del 18.08.2000.  

 

Campegine, lì 05/07/2021 

 

 

  VICE SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                         Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A. 

 

======================================================================= 

 

Dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità previste dal 4° comma dell'art. 134 del 

D.Lgs. n.267/2000. 

 

Campegine, lì 30/06/2021 

 

 

  VICE SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                     Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A. 

 

======================================================================= 

 

La presente deliberazione è affissa all’albo pretorio on-line del Comune di Campegine per la 

pubblicazione dal 05/07/2021 al 20/07/2021 

diverrà ESECUTIVA il 30/06/2021 ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.Lgs. 18-08-00 n.267. 

 

Campegine, lì 05/07/2021                    

 

 

        VICE SEGRETARIO COMUNALE  

          Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A.  

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Campegine, 06/07/2021
Segretario Comunale
F.to Dott. Giuseppe D'Urso Pignataro


